
Ev. číslo: 4299 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/4299 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz

KANCELÁŘ K PRONÁJMU, ul. Jižní VI, Praha 4

Pronájem samostatné funkcionalistické vily na pražském Spořilově s velmi pěknou 520

m2 zahradou.

Dům je dvoupatrový, v přízemí se nachází obývací pokoj se vstupem na zahradu a

jeden menší pokoj. Na podlahách jsou parkety. Kuchyně je samostatná, propojená

dveřmi s jídelnou, do které je vstup i z haly.

Z chodby koupelna se sprch. koutem.

V prvním patře velká ložnice se šatnou, koupelna s rohovou vanou a balkonek.

Dále druhá ložnice, která může být průchozí s první ložnicí či může mít samostatný

vchod. Okna ložnice do zahrady.

Třetí ložnice má velká atelierová okna. Na chodbě samostatné WC.

Ve druhém patře je ložnice, sprchový kout ,WC a vstup na velkou terasu.

Vytápění plynovým kotlem Junkers, hliníková okna.

Klidná lokalita.

Vhodné i na kanceláře pro firmu.

47 000 Kč

+Poplatky 7 000 Kč

47 000 Kč

+Poplatky 7 000 Kč

Specifikace

Výměra: 220 m

2

Terasa (10 m2) Zahrada (520 m2)

Alarm Plyn

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

